Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

PRO-REITORIA DE EXTENSAOPRO-REITORIA DE EXTENSAO

Resultado Final do Edital PRX/DiCom nº 039/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ARTE, CULTURA, ESPORTE E LAZER DO IFSP SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO - PROJETOS

DE PRODUÇÃO DE MÍDIAS DIGITAIS - RÁDIO E TV IFSP

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Pró-Reitoria de Extensão (PRX), torna público o Resultado Final

do Edital PRX/DiCom nº 039, de 20 de janeiro de 2022, após análise da Comissão de Avaliadores instituída pela Portaria IFSP n° 1.566, de 11 de março de

2022.

Nº TÍTULO CÂMPUS

1
VOZES NEGRAS: DA LUTA ANTIRACISTA A TERRITORIALIDADE

QUILOMBOLA EM SÃO ROQUE
SRQ

2 Cultura e produção audiovisual guarani mbyá RGT

3 Laletec e Divulgação Científica: FALA DE QUÊ? no IFSP a ciência POD! SBV

4 PODPÃ: CONHECENDO A CIDADE DE TUPÃ/SP E O IFSP VIA PODCASTS TUP

5
LETRAMENTO E PROTAGONISMO NO ENSINO MÉDIO E OS SEUS

REFLEXOS NA COMUNIDADE LOCAL
CPV

6 Memória IFSP SPO

7 "DA O PAPO AI!!! AVR

8 Gêneros radiofônicos na Comunicação Institucional do IFSP ITP

São Paulo, 18 de abril de 2022.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Pró-Reitora de Extensão

Assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, PRO-REITOR - CD2 - PRO-EXTPRO-REITOR - CD2 - PRO-EXT, em 18/04/2022 01:23:16.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 14/04/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

330370

a75b732dd8

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: